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Premio 388 CELLPACK

Electrical Products

Tasma PVC odporna na wptywy atmosferyczne
do izolacji i wigzania, w plastikowym pudetku

Wysokiej jakosci, odporna na warunki atmosferyczne i
zimno tasma winylowa z tworzywa sztucznego
pokryta klejem na bazie zywicy kauczukowe;j,
zapewniajgca odporng na wilgo¢ ochrone elektryczng
i mechaniczna.

Opis produktu
Oznaczenie artykutu Premio 388 czarny
Numer przedmiotu 223605
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Dane techniczne

Oznaczenie artykutu

Numer przedmiotu

Dtugos¢ L

Szerokos¢ B

Grubosc¢

Kolor

Przyczepnos¢

Wydtuzenie przy zerwaniu
Operation temperature max
Wytrzymatosc¢ dielektryczna

Premio 388 czarny
223605

6m

19 mm

0.22 mm

czarny

2.8 N/cm

298 %

105 °C

45 kV/mm
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Dane logistyczne

Oznaczenie artykutu
Numer przedmiotu
Numer taryfy celnej
EAN/GTIN

Dane opakowania

Rodzaj opakowania
llos¢ tresci

Jednostka opakowania
Dtugos¢ (mm)
Szeroko$¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)

Waga netto (kg)

Waga brutto (kg)

Premio 388 czarny

223605

39191012

4010311124452

Puszka Skrzynka
1 10
Sztuka Sztuka
70 70

70 70

22 202
0.034 0.34
0.034 0.341
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Karton
200
Sztuka
295
245
220
6.8

71

Karta Danych Technicznych

Electrical Products 06/2024



